
 
 

              

                                                                       All'albo e Sito Web  d'Istituto 

 
 

Oggetto: decreto pubblicazione della graduatoria provvisoria per la procedura di nomina del 

Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione dell’Istituto Istruzione Superiore Medi di    

Barcellona Pozzo di Gotto a. s. 2016/2017. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO la propria determina  per l’indizione della procedura di nomina del R.S.P.P. 
 

VISTO il Bando di gara per il conferimento di incarico di Responsabile del Servizio Prevenzione e 

Protezione ai sensi dell'Art. 32 del D. LGS. 81-2008,  (Prot. n. -  8273 del 07/12/2016) pubblicato 

all’albo di questo Istituto;  

VISTO il verbale del 07/02/2017  della Commissione tecnica  

 

DECRETA 

 

è pubblicata, in data odierna, la graduatorie provvisoria  per la procedura di nomina del Responsabile 

del Servizio di Prevenzione e Protezione dell’Istituto Istruzione Superiore Medi 

Posizione Nominativi Punteggio  

n. 1 Ing. CATANIA RICCARDO                 precede per età 18 

n. 2 Ing. ALIQUO’ ROCCO                         precede per età 18 

n. 3 Ing. PENNISI ROSARIO LUCA 18 

 

Sono ammessi ricorsi avverso la presente graduatoria entro il termine perentorio di gg. 8 

(OTTO). 

 

 

 

 

 

 

 

 

F.TO in originale Il Dirigente Scolastico                                   

                             Dott.ssa Domenica Pipitò
 

http://www.istitutocomprensivotusa.gov.it/wordpress/wp-content/uploads/2015/01/BANDO-PER-CONFERIMENTO-DI-INCARICO-DI-RESPONSABILE-SERVIZIO-PREVENZIONE-E-PROTEZIONE-AI-SENSI-DELLART.-32-DEL-D.-LGS.-81-20082.pdf



